
Havbakkeskolen søger en lærer til en deltidsstilling pr.
1. august 2026

Da enkelte af vores lærere skal på uddannelse i kommende skoleår, søger vi en lærer til at
varetage enkelte undervisningsopgaver, som primært vil være to-lærer/holddeling eller co-
teaching. 
Du vil altså skulle indgå i et tæt samarbejde med faglærere. De endelige fag er ikke fastlagt på
nuværende tidspunkt, da vi vil afvente kandidatens kvalifikationer og kompetencer, men vi
forventer, at nogle af timerne skal udmøntes i dansk på 5. og 7. årgang. 
Vi lægger vægt på, at ansøgere er:

Fagligt velfunderet og nysgerrig på en fortsat drøftelse af didaktisk og pædagogisk praksis●

Bevidst om sin rolle som co-teacher, hvor vi forventer høj forpligtelse og engagement i rollen●

Initiativrig og stabil samt tager ansvar for den fælles opgaveløsning omkring klassen og den

enkelte elev

●

Anerkendende i sit samarbejde om og med elever, forældre og kolleger  ●

Stillingen vil være på ca. 50% af en fuldtidsstilling svarende til 18,5 timer pr. uge. Det endelige
timetal og mødetid bliver fastlagt sammen med kandidaten, der tilbydes stillingen.
Om os
Havbakkeskolen er en ét-sporet folkeskole med ca. 200 elever fra 0. til 9. klasse samt 30
medarbejdere. Som lærer på skolen vil du blive en del af et engageret læringsfællesskab, der i
mange år har skabt gode resultater sammen med eleverne. Vi prioriterer fælles forberedelse for alt
personale alle tirsdage til kl. 17.00 med mulighed for fleksibilitet i det omfang, som skemaet
muliggør det på øvrige skoledage.
Vi er organiseret i to afdelinger, 0.-5. klasse og 6.-9. klasse, for at styrke samarbejdet på tværs af
klasser og fag.
Øvrige informationer
Har du spørgsmål til stillingens indhold, kan du kontakte dagtilbuds- og skoleleder Lotte Strøm
Christiansen på tlf.: 23 61 81 11.  

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026.
Der er ansøgningsfrist til stillingen d. 15. juni 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt fredag d. 19. juni 2026.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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